

ОПЛАТА ЗА ОБУЧЕНИЕ НА 2017-2018 учебный год

1, 2, 3 -курс заочное отделение – оплата делится на 2 взноса, 1-й взнос до 20.08., 2-й взнос до 01.03.;

все остальные производят 4-х разовую оплату

	срок обучения	курс	пр.№ 135 от 21.06.2017 годовая стоимость с 01.09.2017	оплата		пр.№ 47 от 01.02.2018 годовая стоимость с 01.02.2018	оплата				
				до 20.08.2017	до 01.12.2017		до 01.03.2018	до 01.03.2018	до 01.03.2018	до 01.06.2018	
				1 взнос	2 взнос		перерасчет за февраль	3 взнос	4 взнос		
дневное отдел.	Юрфак	5 лет	3	2 123,00	530,75	530,75	2 335,00	17,67	583,75	583,75	
			4	2 123,00	530,75	530,75	2 335,00	17,67	583,75	583,75	
			5	1 551,00	402,00	402,00	1 551,00		402,00	345,00	
		4 года	1	2 308,00	577,00	577,00	2 539,00	19,26	634,75	634,75	
			2	2 123,00	530,75	530,75	2 335,00	17,67	583,75	583,75	
			3	2 123,00	530,75	530,75	2 335,00	17,67	583,75	583,75	
	Все ост.	5 лет	1	2 064,00	516,00	516,00	2 270,00	17,16	567,50	567,50	
			2	1 931,00	482,75	482,75	2 124,00	16,08	531,00	531,00	
			3, 4	1 931,00	482,75	482,75	2 124,00	16,08	531,00	531,00	
			5	1 494,00	383,00	383,00	1 494,00		383,00	345,00	
			1	2 064,00	516,00	516,00	2 270,00	17,16	567,50	567,50	
		4 года	2	1 931,00	482,75	482,75	2 124,00	16,08	531,00	531,00	
			3	1 931,00	482,75	482,75	2 124,00	16,08	531,00	531,00	
			4	1 494,00	383,00	383,00	1 494,00		383,00	345,00	
			1	2 064,00	516,00	516,00	2 270,00	17,16	567,50	567,50	
			2	1 931,00	482,75	482,75	2 124,00	16,08	531,00	531,00	
заочное отдел.	Юрфак	6 лет	6	651,00	168,00	168,00	651,00		168,00	147,00	
		5 лет	1	746,00	373,00		821,00	6,25	410,50		
			2	674,00	337,00		741,00	5,60	370,50		
			3	674,00	337,00		741,00	5,60	370,50		
			4	674,00	168,50	168,50	741,00	5,60	185,25	185,25	
			5	651,00	168,00	168,00	651,00		168,00	147,00	
		3,5 года	1	746,00	373,00		821,00	6,25	410,50		
			2	674,00	337,00		741,00	5,60	370,50		
			3	674,00	337,00		741,00	5,60	370,50		
			4	383,00	192,00	191,00	383,00				
		Все ост.	6 лет	4	638,00	159,50	159,50	702,00	5,35	175,50	175,50
				5	638,00	159,50	159,50	702,00	5,35	175,50	175,50
6	616,00			157,00	157,00	616,00		157,00	145,00		
5 лет	1		722,00	361,00		794,00	6,00	397,00			
	2		638,00	319,00		702,00	5,35	351,00			
	3		638,00	319,00		702,00	5,35	351,00			
	4		638,00	159,50	159,50	702,00	5,35	175,50	175,50		
	5		616,00	157,00	157,00	616,00		157,00	145,00		
4 года	1		722,00	361,00		794,00	6,00	397,00			
	2		638,00	319,00		702,00	5,35	351,00			
	3		638,00	319,00		702,00	5,35	351,00			
	4		616,00	157,00	157,00	616,00		157,00	145,00		
3,5 года	1		722,00	361,00		794,00	6,00	397,00			
	2		638,00	319,00		702,00	5,35	351,00			
	3		638,00	319,00		702,00	5,35	351,00			
	4		355,00	178,00	177,00	355,00					
5,5 лет	3		638,00	319,00		702,00	5,35	351,00			
	4		638,00	159,50	159,50	702,00	5,35	175,50	175,50		
	5	355,00	178,00	177,00	355,00						

